
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

  Nr. .
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi ir
20 straipsnio 2 dalies 1 punktu,

š a u k i u  2019  m.  sausio  31  d.–vasario  1  d.  9.00  val.  savivaldybės  posėdžių  salėje
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 47-ąjį posėdį.

Darbotvarkė:
1.  Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  2019–2021  metų  strateginio  veiklos  plano

patvirtinimo. Pranešėjas S. Budinas.
2.  Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2019  metų  veiklos

programos patvirtinimo. Pranešėjas A. Barbšys.
3. Dėl viešosios įstaigos „Klaipėda ID“ teikiamų kūrybinio inkubatoriaus Kultūros fabriko

paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja J. Činauskaitė.
4.  Dėl  pritarimo  Papildomo  susitarimo  prie  2018  m.  rugsėjo  24  d.  Bendradarbiavimo

sutarties dėl Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo Nr. J9-2011 projektui.
Pranešėja J. Činauskaitė.

5.  Dėl  pritarimo  Bendradarbiavimo  sutarties  dėl  Skaitmeninių  inovacijų  centro  (SIC)
sukūrimo ir vystymo projektui. Pranešėja J. Činauskaitė.

6. Dėl Jurgio Lėbarto atminimo įamžinimo. Pranešėja E. Deltuvaitė.
7. Dėl Alfonso Ramanausko atminimo įamžinimo. Pranešėja E. Deltuvaitė.
8.  Dėl  nemokamo važiavimo Klaipėdos miesto  viešuoju transportu 2019 m. švenčių  ir

renginių metu. Pranešėjas R. Mockus.
9. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T2-

296 „Dėl Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja L. Prižgintienė.

10.  Dėl  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokykloms  priskirtų  aptarnavimo  teritorijų  
2019–2020 mokslo metų priėmimui nustatymo. Pranešėja L. Prižgintienė.

11. Dėl klasių ir mokinių skaičiaus savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2019–2020
mokslo metams nustatymo.  Pranešėja L. Prižgintienė.

12.  Dėl  pritarimo dalyvauti  projekte  ,,Mokinių ugdymosi  pasiekimų gerinimas diegiant
kokybės krepšelį“ partnerio teisėmis. Pranešėja L. Prižgintienė.

13.  Dėl  Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos  sporto klasių mokinių ugdymo tvarkos
aprašo patvirtinimo. Pranešėja L. Prižgintienė.

14.  Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gegužės  26  d.  sprendimo 
Nr.  T2-143  „Dėl  Atlyginimo  už  maitinimo  paslaugą  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  švietimo
įstaigose,  įgyvendinančiose  ikimokyklinio  ar  priešmokyklinio  ugdymo  programas,  nustatymo
tvarkos aprašo patvirtinimo ir atlyginimo dydžio nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Prižgintienė.

15. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės socialinių paslaugų 2019 metų plano patvirtinimo.
Pranešėja A. Liesytė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

16.  Dėl  prašymo  perduoti  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  valdyti  patikėjimo  teise
valstybinės žemės sklypus pateikimo. Pranešėja R. Gružienė.

17. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo. Pranešėja K. Petraitienė.
18.  Dėl  mirusių  asmenų  beviltiškų  skolų  už  vietinę  rinkliavą  už  komunalinių  atliekų

surinkimą ir tvarkymą nurašymo. Pranešėja R. Jievaitienė.
19. Dėl likviduotų dėl bankroto ir iš juridinių asmenų registro išregistruotų įmonių skolų už

vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nurašymo. Pranešėja R. Jievaitienė.
20. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T2-30

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės nuomojamo turto sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas
E. Simokaitis.

21. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Klaipėdos miesto
savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejui. Pranešėjas E. Simokaitis.

22.  Dėl  viešosios  įstaigos  Klaipėdos  sveikatos  priežiūros  centro  dalininko  kapitalo
didinimo. Pranešėjas E. Simokaitis.

23.  Dėl  akcinės  bendrovės  „Klaipėdos vanduo“ dalyvavimo reorganizavime.  Pranešėjas
E. Simokaitis.

24. Dėl pritarimo paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų statybos sutarčių
formoms. Pranešėjas E. Simokaitis.

25. Dėl savivaldybės būstų pardavimo. Pranešėjas E. Simokaitis.
26. Dėl Viešame aukcione parduodamo Klaipėdos miesto savivaldybės nekilnojamojo turto

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas E. Simokaitis.
27.  Dėl  turto perėmimo Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn iš  UAB „Alingra“.

Pranešėjas E. Simokaitis.
28. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo valstybės nuosavybėn. Pranešėjas E. Simokaitis.
29. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Klaipėdos miesto

socialinės paramos centrui. Pranešėjas E. Simokaitis.
30.  Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  įmonių  veiklos  nutraukimo.  Pranešėjas

E. Simokaitis.

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-24 Nr. M-6
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Grubliauskas, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS,GRUBLIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-24 10:08:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-24 10:07:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-11 19:30:45 – 2023-06-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.41

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-01-24
11:10:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-01-24 11:10:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


